[image: image1.png]

                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                             Ивановский сельский Совет депутатов

                                             Ирбейского района

                                                   РЕШЕНИЕ

00.05.2024 г                                 с.Ивановка                         №    -рс
  Об отмене решения от 21.09.2022 г №27 –рс « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ивановского сельсовета Ирбейского района  Красноярского края»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельсовета ,Ивановский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ивановского Совета депутатов  от 21.09.2022 г №27 –рс « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ивановского сельсовета Ирбейского района  Красноярского края»
2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в издании «Ивановский вестник» .
Председатель Ивановского                                                           О.В.Шкулепа
Совета депутатов

Глава Ивановского сельсовета                                                       Е.А.Криницин
Ирбейского района Красноярского Края